hi consules fuerunt.

XIII.		13. [Antoninus Pius]	
800	Torquatus II et Herodes	143 AD	Torquatus II and Herodes
801	Aviola et Maximus	144	Aviola and Maximus
802	Antoninus III et Aurelius	145	Antoninus III and Aurelius
803	Gratus et Seleucus	221	Gratus and Seleucus
804	His cons. Iustinus philosophus librum pro Christiana religione scriptum tradidit Antonino.		Under these consuls Justin the philosopher gave the book he had written on behalf of the christian religion to Antoninus.
805	Antoninus III et Aurelius II	-	Antoninus III and Aurelius II
806	Largus et Messalianus	147	Largus and Messalianus
807	Torquatus III et Iulianus	148	Torquatus III and Iulianus
808	Orfitus et Priscus	149	Orfitus and Priscus
809	Gabrio et Vetus	150	Gabrio and Vetus
810	Gordianus et Maximus	151	Gordianus and Maximus
811	Gabrio II et Romulus	152	Gabrio II and Romulus
812	Praesens et Rufus	153	Praesens and Rufus
813	Commodus et Lateranus	154	Commodus and Lateranus
814	His cons. Apollonius stoicus natione Chalcidicus et Basilides Scythopolitanus philosophi inlustres habentur, qui Caesaris quoque praeceptores fuerunt.		Under these consuls The philosophers Apollonius the Stoic Chalcidian and Basilides the Scythopolitan are considered illustrious: who were also the preceptors of the Caesar.
815	Verus et Sabinus	155	Verus and Sabinus
816	Silvanus et Augurinus	156	Silvanus and Augurinus
817	Barbarus et Regulus	157	Barbarus and Regulus
818	Tertullus et Sacerdos	158	Tertullus and Sacerdos
819	Quintillus et Priscus	159	Quintillus and Priscus
820	Verus II et Bradua	160	Verus II and Bradua
821	Antoninus V et Aurelius III	-	Antoninus V and Aurelius III
822	p.c. Antonini V et Aureli III	-	After the consulship of Antoninus V and Aurelius III
823	Hoc tempore Antoninus Pius apud Lorium villam suam duodecimo ab urbe miliario moritur anno vitae		In this time Antoninus Pius dies aged 77 at his villa at Lorium near the 12th milestone from the City.

LXXVII. usque ad hoc tempus singuli Augusti fuerunt. cui successerunt filii sui, id est MARCVS ANTONINVS VERVS et LVCIVS ANNIVS ANTONINVS SEVERVS, qui regnaverunt annis XVIII. sub quibus hi consules fuerunt.

XIII.

824 duo Augusti cons.
 825 Rusticus et Aquilinus
 826 His cons. Lucio Caesari Athenis sacrificanti ignis in caelo ab occidente in orientem ferri visus est.
 827 Laelianus et Pastor
 828 Macrinus et Celsus
 829 His cons. Fronto orator insignis habetur, qui Marcum Antoninum Latinis litteris erudit.
 830 Orfitus et Pudens
 831 His cons. Lucius Caesar de Parthis cum fratre Antonino triumphavit.
 832 Pudens II et Pollio
 833 Verus III et Quadratus
 834 Apronianus et Paulus
 835 Priscus et Apollinaris
 836 Cethecus et Clarus
 837 Severus et Herennianus
 838 His cons. Lucius Annius Antoninus Severus anno regni undecimo inter Concordiam et Altinum apoplexi extinctus est sedens cum fratre in vehiculo.
 839 Orfitus et Maximus
 840 Severus II et Pompeianus
 841 Gallus et Flaccus
 842 Piso et Iulianus
 843 Pollio et Aper
 844 Commodus et Quintillus
 845 His cons. Marcus Antoninus Verus imperator Commodum filium suum consortem regni facit.